
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 5 августа 2022 года № 10

О внесении изменения в приказ комитета по охране, контролю 
и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской 
области от 17 июля 2020 года № 20 «Об утверждении порядка установления 

стимулирующих выплат руководителю государственного бюджетного 
учреждения Ленинградской области, подведомственного комитету по охране, 

контролю и регулированию использования объектов животного мира 
Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации,

приказываю:

1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию 
использования объектов животного мира Ленинградской области от 17 июля 2020 
года № 20 «Об утверждении порядка установления стимулирующих выплат 
руководителю государственного бюджетного учреждения Ленинградской области, 
подведомственного комитету по охране, контролю и регулированию использования 
объектов животного мира Ленинградской области» (далее - приказ) следующее 
изменение:

1.1. Пункт 3 Положения о порядке установления стимулирующих выплат 
руководителю государственного бюджетного учреждения Ленинградской области, 
подведомственного комитету по охране, контролю и регулированию использования 
объектов животного мира Ленинградской области, утвержденного приказом 
комитета, изложить в следующей редакции:

«3. Премиальные выплаты осуществляются руководителю учреждения - по 
итогам работы учреждения.



Подход по премированию руководителя учреждения (без учета фактически 
отработанного времени или пропорционально фактически отработанному времени) 
определяется распоряжением комитета.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем 
комитета.

? Для ’ 
ЛокУМенгО!!Председатель комитета Г.Г. Колготин


